PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Praça da Bandeira, 354 CEP 99700-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal 8666/93 e suas alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão Permanente de Licitações do
Município, resolve:

01 - ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Concorrência

b) Número: 6/2016

c)  Objetivo:  Concessão  destinada  à  prestação  do  Serviço  Público  de
Transporte de Passageiros, de acordo com a Lei Municipal 6.180/2016, através da
Secretaria Municipal de Segurança Pública e Proteção Social, com recurso Livre.

d) Fornecedores:

EMPRESA DE TRANSPORTES GAURAMA LTDA

No seguinte valor unitário da tarifa: R$ 3,27

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTACAO
ORÇAMENTARIA:

14.01.04.122.0054.2120.3.3.90.39.99.99.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 11/06/18

______________________________________
ROBERTO DIONISIO FABIANI

Secretário Municipal de Administração Interino